UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

         Thường Xuân, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Quản lý hoạt động xây dựng thuộc thẩm quyền

giải quyết trực tiếp của UBND cấp huyện.

Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ủy quyền ký phê duyệt quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 270/UBND-

KSTTHCNC ngày 19/3/2019 của UBND tỉnh về việc hướng dẫn xây quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính; Công văn số 2949/UBND-THKH ngày

12/3/2020 của UBND tỉnh về rà soát, cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành

chính; Căn cứ Quyết định số 9101/QĐ-SXD ngày 22/12/2023 của Sở Xây dựng

tỉnh Thanh Hóa.

Để góp phần nâng cao hiệu quả cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất

lượng phục vụ, đáp ứng sự hài lòng của tổ chức, cá nhân khi thực hiện các thủ

tục hành chính thuộc lĩnh vực xây dựng, UBND huyện thông báo 06 quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực quản lý hoạt động xây dựng

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện (Có File Quyết định 06 quy

trình, Công văn và danh mục thủ tục hành chính cắt giảm thời gian giải quyết

kèm theo).

UBND huyện thông báo đến các phòng, ban, ngành cấp huyện; UBND

các xã, thị trấn; Bộ phận Một Cửa và các tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Bộ phận Một Cửa;

- Lưu: VT, KTHT,LVH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Ngọc Tuấn

		tuanvn.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-09T09:44:42+0700

		2024-01-09T15:08:08+0700

		2024-01-09T15:08:23+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-09T15:08:54+0700